
①求職者数 全 数 ( 4.9 % ) ( 7.9 % ) ( % )

県内希望 ( 6.8 % ) ( 14.2 % ) ( % )

②求人数 全 数 ( 20.5 % )

県内求人 （ 56.5 % ）

③求人倍率 全 数 （ 0.93 Ｐ ）

県内求人 （ 0.36 Ｐ ）

④就職者数 全 数

県内就職

⑤就職率 全 数

県内希望

⑥県内就職割合

〈注〉
 １　②の県内求人は県内の安定所で受理した求人数。
 ２　盲、聾、養護学校を含む。
 ３　（　　）内は対前年同月増減率（％）［求人倍率、就職内定率、県内就職割合は対前年同月差（ポイント）］であり▲は減。

28,670人

1.12 倍

2,623人

7.20 倍

平成２７年３月県内新規高等学校卒業予定者の職業紹介状況

熊本労働局職業安定課

平成２６年７月末日現在

計 男 女

3,982人 2,414人 1,568人 0.6

1,235人 1,106人 ▲0.52,341人


